清河县民政局
关于嘉禾公元小区地名名称命名的公告

[bookmark: _GoBack]根据国务院《地名管理条例》有关规定，由河北群智房地产开发有限公司开发的住宅区地名名称“嘉禾公元”已经县住房和城乡建设局批准，并在县民政局备案，现予以公告：
地名名称：嘉禾公元
汉语拼音：Jiāhégōngyuán
地名含义：①“嘉禾”是茁壮之禾、硕大之禾、祥瑞之禾，取自班固《汉书·公孙弘传》“甘露降，风雨时，嘉禾兴。”寓意山河浸润，欣欣向荣；②“公元”是时代新程，是城市向前的全新篇章，青阳新区蓄势腾飞，群智地产与之在最好的时代相携，恰逢其时赴新美好；③“嘉禾”谐音“家和”，家和，万事方兴，寓指择居之家和谐美满；“嘉禾公元”谐音“家和公园”。
地理位置：位于清河县挥公大道南侧、吕梁路西侧。东至吕梁路、西至空地、南至浦江街、北至挥公大道。
各党政机关、企事业单位、社会团体以及广大群众在经济社会活动中应规范使用住宅区标准名称。
特此公告。